СОВЕТ

ШАКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ШАКИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                                  РЕШЕНИЕ

  от  01. 12. 2016 г.                                                                                     № 25/1-С
« О внесении изменений в решение Совета

 Шакинского сельского поселения

от 16.02.2016 г. № 8/1-С «О передаче
  части  полномочий  Шакинского

сельского  поселения  Кумылженскому

 муниципальному району  в  2016-2018 годах».
        В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Шакинского  сельского  поселения, дополнительного соглашения № б/н от 26.02.2016 г. к соглашению о передачи части полномочий органами местного самоуправления от 30.10.2015 г., Совет  Шакинского  сельского  поселения

                                                             РЕШИЛ:

1. Исключить из дополнительного соглашения № б/н от 26.02.2016 г. к соглашению о передачи части полномочий органами местного самоуправления от 30.10.2015 г подпункт 2 п. 1: - Иные полномочия органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством, а именно принятие в установленном порядке решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых  помещений в жилые помещения; согласование переустройства и перепланировки жилых помещений; признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания;
2. Таблицу в статье 3 соглашения изложить в следующей редакции:

руб.

	3. № п/п
	Наименование передаваемых полномочий
	Сумма

	2016

год
	2017

год
	2018

год

	1.
	Составление  проекта бюджета  поселения,   исполнение   бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета  поселения.
	68 000,0
	68 000,0
	68 000,0

	   2.
	Участие в организации деятельности по транспортированию твердых коммунальных отходов.
	182 309,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	250 309,0
	68 000,0
	68 000,0

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Главы  Шакинского  сельского  поселения:                                    /  А. И.  Петров /